
AWP
Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size Pack Tab

Orfadin Oral Capsule 2 MG SOBI 66658-0102-60 60 EA $3,923.56 $65.39
Orfadin Oral Capsule 5 MG SOBI 66658-0105-60 60 EA $9,808.84 $163.48
Orfadin Oral Capsule 10 MG SOBI 66658-0110-60 60 EA $19,617.71 $326.96
Orfadin Oral Capsule 20 MG SOBI 66658-0120-60 60 EA $39,235.40 $653.92
Orfadin Oral Suspension 4 MG/ML SOBI 66658-0204-90 90 ML Non Pill Product Non Pill Product

Other Products
Aldurazyme Intravenous Solution 2.9 MG/5ML GENZYME 58468-0070-01 5 ML Non Pill Product Non Pill Product
Betaine Oral Powder COSETTE PH 00713-0352-81 180 GM Non Pill Product Non Pill Product
Betaine Oral Powder ETON PHARM 71863-0115-18 180 GM Non Pill Product Non Pill Product
Betaine Oral Powder LUKARE 55792-0002-01 180 GM Non Pill Product Non Pill Product
Brineura Intraventricular Kit 2 X 150 MG/5ML BIOMARIN 68135-0811-02 1 EA Non Pill Product Non Pill Product
Buphenyl Oral Powder 3 GM/TSP AMGEN 75987-0070-09 266 GM Non Pill Product Non Pill Product
Buphenyl Oral Tablet 500 MG AMGEN 75987-0060-08 250 EA $8,178.00 $32.71
Calcitriol Intravenous Solution 1 MCG/ML FOSUN PHAR 72266-0251-01 1 ML Non Pill Product Non Pill Product
Calcitriol Intravenous Solution 1 MCG/ML FOSUN PHAR 72266-0251-10 1 ML Non Pill Product Non Pill Product
Calcitriol Oral Capsule 0.25 MCG AVET PHARM 23155-0662-01 100 EA $120.95 $1.21
Calcitriol Oral Capsule 0.25 MCG AVET PHARM 23155-0662-03 30 EA $38.39 $1.28
Calcitriol Oral Capsule 0.25 MCG BIONPHARMA 69452-0207-13 30 EA $38.39 $1.28
Calcitriol Oral Capsule 0.25 MCG BIONPHARMA 69452-0207-20 100 EA $120.95 $1.21
Calcitriol Oral Capsule 0.25 MCG CHARTWELL 62135-0610-90 90 EA $297.00 $3.30
Calcitriol Oral Capsule 0.25 MCG HIKMA PHAR 00054-0007-13 30 EA $38.39 $1.28
Calcitriol Oral Capsule 0.25 MCG HIKMA PHAR 00054-0007-25 100 EA $120.95 $1.21
Calcitriol Oral Capsule 0.25 MCG STRIDES PH 64380-0723-04 30 EA $38.39 $1.28
Calcitriol Oral Capsule 0.25 MCG STRIDES PH 64380-0723-06 100 EA $120.95 $1.21
Calcitriol Oral Capsule 0.25 MCG SUN PHARMA 62756-0967-83 30 EA $9.76 $0.33
Calcitriol Oral Capsule 0.25 MCG SUN PHARMA 62756-0967-88 100 EA $32.52 $0.33
Calcitriol Oral Capsule 0.25 MCG SUN PHARMA 63304-0239-01 100 EA $156.47 $1.56
Calcitriol Oral Capsule 0.25 MCG SUN PHARMA 63304-0239-30 30 EA $47.71 $1.59
Calcitriol Oral Capsule 0.25 MCG TEVA USA 00093-7352-01 100 EA $120.95 $1.21
Calcitriol Oral Capsule 0.5 MCG AVET PHARM 23155-0663-01 100 EA $193.38 $1.93
Calcitriol Oral Capsule 0.5 MCG BIONPHARMA 69452-0208-20 100 EA $193.38 $1.93
Calcitriol Oral Capsule 0.5 MCG CHARTWELL 62135-0611-90 90 EA $318.60 $3.54
Calcitriol Oral Capsule 0.5 MCG STRIDES PH 64380-0724-06 100 EA $193.38 $1.93
Calcitriol Oral Capsule 0.5 MCG SUN PHARMA 62756-0968-88 100 EA $50.93 $0.51
Calcitriol Oral Capsule 0.5 MCG SUN PHARMA 63304-0240-01 100 EA $250.41 $2.50
Calcitriol Oral Capsule 0.5 MCG TEVA USA 00093-7353-01 100 EA $193.38 $1.93
Calcitriol Oral Solution 1 MCG/ML HIKMA PHAR 00054-3120-41 15 ML Non Pill Product Non Pill Product
Calcitriol Oral Solution 1 MCG/ML RISING 64980-0447-15 15 ML Non Pill Product Non Pill Product
Calcitriol Oral Solution 1 MCG/ML SUN PHARMA 63304-0241-59 15 ML Non Pill Product Non Pill Product
Carbaglu Oral Tablet Soluble 200 MG RECORDATI 52276-0312-05 5 EA $1,323.42 $264.68
Carbaglu Oral Tablet Soluble 200 MG RECORDATI 52276-0312-60 60 EA $15,881.04 $264.68
Carglumic Acid Oral Tablet Soluble 200 MG BURELPHARM 35573-0459-60 60 EA $15,086.99 $251.45
Carglumic Acid Oral Tablet Soluble 200 MG ETON PHARM 71863-0114-60 60 EA $15,086.88 $251.45
Carnitor Intravenous Solution 200 MG/ML LEADIANT B 54482-0147-01 5 ML Non Pill Product Non Pill Product
Carnitor Oral Solution 1 GM/10ML LEADIANT B 54482-0145-09 118 ML Non Pill Product Non Pill Product
Carnitor Oral Tablet 330 MG LEADIANT B 54482-0144-07 90 EA $135.42 $1.50
Carnitor SF Oral Solution 1 GM/10ML LEADIANT B 54482-0148-02 118 ML Non Pill Product Non Pill Product
Cinacalcet HCl Oral Tablet 30 MG ACCORD HEA 16729-0440-10 30 EA $919.64 $30.65
Cinacalcet HCl Oral Tablet 30 MG ACCORD HEA 16729-0440-15 90 EA $2,758.92 $30.65
Cinacalcet HCl Oral Tablet 30 MG ASCENDLABS 67877-0503-30 30 EA $919.50 $30.65
Cinacalcet HCl Oral Tablet 30 MG AUROBINDO 65862-0831-05 500 EA $15,327.33 $30.65
Cinacalcet HCl Oral Tablet 30 MG AUROBINDO 65862-0831-30 30 EA $919.64 $30.65
Cinacalcet HCl Oral Tablet 30 MG CAMBER PHA 31722-0103-30 30 EA $919.64 $30.65
Cinacalcet HCl Oral Tablet 30 MG CIPLA USA 69097-0410-02 30 EA $919.64 $30.65
Cinacalcet HCl Oral Tablet 30 MG DR.REDDY'S 43598-0367-30 30 EA $919.64 $30.65
Cinacalcet HCl Oral Tablet 30 MG EXELAN PHA 76282-0674-30 30 EA $382.60 $12.75

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs
Orfadin® Oral Capsule, Oral Suspension (nitisinone)

This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further 
information.

The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower 
than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of 

The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes 
available for each product are included.
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Cinacalcet HCl Oral Tablet 30 MG MAJOR 00904-7502-04 30 EA $1,064.27 $35.48
Cinacalcet HCl Oral Tablet 30 MG SLATE RUN 70436-0007-04 30 EA $927.71 $30.92
Cinacalcet HCl Oral Tablet 30 MG STRIDES PH 64380-0883-04 30 EA $919.64 $30.65
Cinacalcet HCl Oral Tablet 30 MG SUN PHARMA 47335-0379-83 30 EA $919.64 $30.65
Cinacalcet HCl Oral Tablet 30 MG XLCARE PHA 72865-0150-30 30 EA $84.97 $2.83
Cinacalcet HCl Oral Tablet 60 MG ACCORD HEA 16729-0441-10 30 EA $1,839.28 $61.31
Cinacalcet HCl Oral Tablet 60 MG ACCORD HEA 16729-0441-15 90 EA $5,517.84 $61.31
Cinacalcet HCl Oral Tablet 60 MG ASCENDLABS 67877-0504-30 30 EA $1,839.25 $61.31
Cinacalcet HCl Oral Tablet 60 MG AUROBINDO 65862-0832-05 500 EA $30,654.67 $61.31
Cinacalcet HCl Oral Tablet 60 MG AUROBINDO 65862-0832-30 30 EA $1,839.28 $61.31
Cinacalcet HCl Oral Tablet 60 MG CAMBER PHA 31722-0104-30 30 EA $1,839.28 $61.31
Cinacalcet HCl Oral Tablet 60 MG CIPLA USA 69097-0411-02 30 EA $1,839.28 $61.31
Cinacalcet HCl Oral Tablet 60 MG DR.REDDY'S 43598-0368-30 30 EA $1,839.25 $61.31
Cinacalcet HCl Oral Tablet 60 MG EXELAN PHA 76282-0675-30 30 EA $765.19 $25.51
Cinacalcet HCl Oral Tablet 60 MG SLATE RUN 70436-0008-04 30 EA $1,855.41 $61.85
Cinacalcet HCl Oral Tablet 60 MG STRIDES PH 64380-0884-04 30 EA $1,839.28 $61.31
Cinacalcet HCl Oral Tablet 60 MG SUN PHARMA 47335-0380-83 30 EA $1,839.28 $61.31
Cinacalcet HCl Oral Tablet 60 MG XLCARE PHA 72865-0151-30 30 EA $98.84 $3.29
Cinacalcet HCl Oral Tablet 90 MG ACCORD HEA 16729-0442-10 30 EA $2,758.91 $91.96
Cinacalcet HCl Oral Tablet 90 MG ACCORD HEA 16729-0442-15 90 EA $8,276.73 $91.96
Cinacalcet HCl Oral Tablet 90 MG ASCENDLABS 67877-0505-30 30 EA $2,758.50 $91.95
Cinacalcet HCl Oral Tablet 90 MG AUROBINDO 65862-0833-05 500 EA $45,981.83 $91.96
Cinacalcet HCl Oral Tablet 90 MG AUROBINDO 65862-0833-30 30 EA $2,758.91 $91.96
Cinacalcet HCl Oral Tablet 90 MG CAMBER PHA 31722-0105-30 30 EA $2,758.91 $91.96
Cinacalcet HCl Oral Tablet 90 MG CIPLA USA 69097-0412-02 30 EA $2,758.91 $91.96
Cinacalcet HCl Oral Tablet 90 MG DR.REDDY'S 43598-0369-30 30 EA $2,758.91 $91.96
Cinacalcet HCl Oral Tablet 90 MG EXELAN PHA 76282-0676-30 30 EA $1,147.79 $38.26
Cinacalcet HCl Oral Tablet 90 MG SLATE RUN 70436-0009-04 30 EA $2,783.12 $92.77
Cinacalcet HCl Oral Tablet 90 MG STRIDES PH 64380-0885-04 30 EA $2,758.91 $91.96
Cinacalcet HCl Oral Tablet 90 MG SUN PHARMA 47335-0600-83 30 EA $2,758.91 $91.96
Cinacalcet HCl Oral Tablet 90 MG XLCARE PHA 72865-0152-30 30 EA $99.42 $3.31
Citrulline Easy Oral Tablet Extended Release 1 GM NEXUS PATI 50059-34106 300 EA $183.42 $0.61
Crysvita Subcutaneous Solution 10 MG/ML KYOWA KIRI 42747-0102-01 1 ML Non Pill Product Non Pill Product
Crysvita Subcutaneous Solution 20 MG/ML KYOWA KIRI 42747-0203-01 1 ML Non Pill Product Non Pill Product
Crysvita Subcutaneous Solution 30 MG/ML KYOWA KIRI 42747-0304-01 1 ML Non Pill Product Non Pill Product
Cystadane Oral Powder RECORDATI 52276-0400-01 180 GM Non Pill Product Non Pill Product
Doxercalciferol Intravenous Solution 4 MCG/2ML ALEMBIC PH 62332-0690-02 2 ML Non Pill Product Non Pill Product
Doxercalciferol Intravenous Solution 4 MCG/2ML ALEMBIC PH 62332-0690-30 2 ML Non Pill Product Non Pill Product
Doxercalciferol Intravenous Solution 4 MCG/2ML AMNEAL BIO 70121-1408-01 2 ML Non Pill Product Non Pill Product
Doxercalciferol Intravenous Solution 4 MCG/2ML AMNEAL BIO 70121-1408-05 2 ML Non Pill Product Non Pill Product
Doxercalciferol Intravenous Solution 4 MCG/2ML DR.REDDY'S 43598-0850-11 2 ML Non Pill Product Non Pill Product
Doxercalciferol Intravenous Solution 4 MCG/2ML DR.REDDY'S 43598-0850-50 2 ML Non Pill Product Non Pill Product
Doxercalciferol Intravenous Solution 4 MCG/2ML EUGIA US 55150-0359-01 2 ML Non Pill Product Non Pill Product
Doxercalciferol Intravenous Solution 4 MCG/2ML EUGIA US 55150-0359-50 2 ML Non Pill Product Non Pill Product
Doxercalciferol Intravenous Solution 4 MCG/2ML MEITHEAL P 71288-0802-02 2 ML Non Pill Product Non Pill Product
Doxercalciferol Intravenous Solution 4 MCG/2ML MEITHEAL P 71288-0802-04 2 ML Non Pill Product Non Pill Product
Doxercalciferol Oral Capsule 0.5 MCG AVET PHARM 23155-0538-25 50 EA $395.64 $7.91
Doxercalciferol Oral Capsule 0.5 MCG CHARTWELL 62135-0450-30 30 EA $360.00 $12.00
Doxercalciferol Oral Capsule 1 MCG AVET PHARM 23155-0539-25 50 EA $791.28 $15.83
Doxercalciferol Oral Capsule 1 MCG CHARTWELL 62135-0451-30 30 EA $612.00 $20.40
Doxercalciferol Oral Capsule 2.5 MCG AVET PHARM 23155-0540-25 50 EA $916.57 $18.33
Doxercalciferol Oral Capsule 2.5 MCG CHARTWELL 62135-0452-30 30 EA $716.40 $23.88
Elfabrio Intravenous Solution 5 MG/2.5ML CHIESI USA 10122-0165-02 2.5 ML Non Pill Product Non Pill Product
Elaprase Intravenous Solution 6 MG/3ML SHIRE US 54092-0700-01 3 ML Non Pill Product Non Pill Product
Elfabrio Intravenous Solution 20 MG/10ML CHIESI USA 10122-0160-02 10 ML Non Pill Product Non Pill Product
Elfabrio Intravenous Solution 20 MG/10ML CHIESI USA 10122-0160-05 10 ML Non Pill Product Non Pill Product
Elfabrio Intravenous Solution 20 MG/10ML CHIESI USA 10122-0160-10 10 ML Non Pill Product Non Pill Product

Fabrazyme Intravenous Solution Reconstituted 5 MG GENZYME 58468-0041-01 1 EA
Non Pill Product Non Pill Product

Fabrazyme Intravenous Solution Reconstituted 35 
MG GENZYME 58468-0040-01 1 EA Non Pill Product Non Pill Product

Galafold Oral Capsule 123 MG AMICUS THE 71904-0100-01 14 EA $36,876.00 $2,634.00
Javygtor Oral Packet 100 MG CYCLE PHAR 43598-0097-11 1 EA $50.40 $50.40
Javygtor Oral Packet 100 MG CYCLE PHAR 43598-0097-30 30 EA $1,512.00 $50.40
Javygtor Oral Packet 500 MG CYCLE PHAR 43598-0162-11 1 EA $252.00 $252.00
Javygtor Oral Packet 500 MG CYCLE PHAR 43598-0162-30 30 EA $7,560.00 $252.00
Javygtor Oral Tablet 100 MG CYCLE PHAR 43598-0096-04 120 EA $6,048.00 $50.40
Kanuma Intravenous Solution 20 MG/10ML ALEXION 25682-0007-01 10 ML Non Pill Product Non Pill Product
Kebilidi Injection Suspension 280000000000 
VG/0.5ML PTC THERAP 52856-0601-01 0.5 ML Non Pill Product Non Pill Product

© 2025 Sobi, Inc. PP-23618 [V4.0] [July 2025]



Kebilidi Injection Suspension 280000000000 
VG/0.5ML PTC THERAP 52856-0601-11 0.5 ML Non Pill Product Non Pill Product

Kuvan Oral Packet 100 MG BIOMARIN 68135-0301-11 1 EA $50.40 $50.40
Kuvan Oral Packet 100 MG BIOMARIN 68135-0301-22 30 EA $1,512.00 $50.40
Kuvan Oral Tablet 100 MG BIOMARIN 68135-0300-02 120 EA $6,048.00 $50.40
Kuvan Oral Packet 500 MG BIOMARIN 68135-0482-10 1 EA $252.00 $252.00
Kuvan Oral Packet 500 MG BIOMARIN 68135-0482-11 30 EA $7,560.00 $252.00

Lamzede Intravenous Solution Reconstituted 10 MG CHIESI USA 10122-0180-01 1 EA
Non Pill Product Non Pill Product

Lamzede Intravenous Solution Reconstituted 10 MG CHIESI USA 10122-0180-02 1 EA Non Pill Product Non Pill Product

levOCARNitine Injection Solution 500 MG/ML EMPOWER PH 72627-2415-01 30 ML Non Pill Product Non Pill Product
levOCARNitine Intravenous Solution 200 MG/ML AMERICANRE 00517-1045-01 5 ML Non Pill Product Non Pill Product
levOCARNitine Intravenous Solution 200 MG/ML AMERICANRE 00517-1045-05 5 ML Non Pill Product Non Pill Product
levOCARNitine Intravenous Solution 200 MG/ML AMERICANRE 00517-1075-01 20 ML Non Pill Product Non Pill Product
levOCARNitine Intravenous Solution 200 MG/ML HIKMA PHAR 00143-9852-01 5 ML Non Pill Product Non Pill Product
levOCARNitine Intravenous Solution 200 MG/ML HIKMA PHAR 00143-9852-10 5 ML Non Pill Product Non Pill Product
levOCARNitine Oral Solution 1 GM/10ML ANI PHARMA 70954-0139-10 118 ML Non Pill Product Non Pill Product
levOCARNitine Oral Solution 1 GM/10ML RISING 64980-0503-12 118 ML Non Pill Product Non Pill Product
levOCARNitine Oral Solution 1 GM/10ML SAPTALIS 71656-0016-50 5 ML Non Pill Product Non Pill Product
levOCARNitine Oral Solution 1 GM/10ML SAPTALIS 71656-0016-51 10 ML Non Pill Product Non Pill Product
levOCARNitine Oral Solution 1 GM/10ML TRUPHARMA 52817-0830-04 118 ML Non Pill Product Non Pill Product
levOCARNitine Oral Tablet 330 MG ANI PHARMA 70954-0492-10 90 EA $98.75 $1.10
levOCARNitine Oral Tablet 330 MG RISING 16571-0762-09 90 EA $98.75 $1.10
levOCARNitine SF Oral Solution 1 GM/10ML ANI PHARMA 70954-0140-10 118 ML Non Pill Product Non Pill Product
Lumizyme Intravenous Solution Reconstituted 50 
MG GENZYME 58468-0160-01 1 EA Non Pill Product Non Pill Product

Mepsevii Intravenous Solution 10 MG/5ML ULTRAGENYX 69794-0001-01 5 ML Non Pill Product Non Pill Product
Myalept Subcutaneous Solution Reconstituted 11.3 
MG CHIESI USA 76431-0210-01 1 EA Non Pill Product Non Pill Product

Myalept Subcutaneous Solution Reconstituted 11.3 
MG CHIESI USA 10122-0210-02 1 EA Non Pill Product Non Pill Product

Naglazyme Intravenous Solution 1 MG/ML BIOMARIN 68135-0020-01 5 ML Non Pill Product Non Pill Product
Nexviazyme Intravenous Solution Reconstituted 100 
MG GENZYME 58468-0426-01 1 EA Non Pill Product Non Pill Product

Nitisinone Oral Capsule 2 MG ANALOG PHA 70505-0202-60 60 EA $3,000.00 $50.00
Nitisinone Oral Capsule 2 MG ENDO USA 00254-3020-02 60 EA $5,885.01 $98.08
Nitisinone Oral Capsule 2 MG ETON PHARM 71863-0119-60 60 EA $5,885.01 $98.08
Nitisinone Oral Capsule 5 MG ANALOG PHA 70505-0205-60 60 EA $7,500.00 $125.00
Nitisinone Oral Capsule 5 MG ENDO USA 00254-3021-02 60 EA $14,712.44 $245.21
Nitisinone Oral Capsule 5 MG ETON PHARM 71863-0120-60 60 EA $14,721.44 $245.36
Nitisinone Oral Capsule 10 MG ANALOG PHA 70505-0210-60 60 EA $15,000.00 $250.00
Nitisinone Oral Capsule 10 MG ENDO USA 00254-3022-02 60 EA $29,424.91 $490.42
Nitisinone Oral Capsule 10 MG ETON PHARM 71863-0121-60 60 EA $29,424.91 $490.42
Nitisinone Oral Capsule 20 MG ANALOG PHA 70505-0220-60 60 EA $30,000.00 $500.00
Nitisinone Oral Capsule 20 MG ETON PHARM 71863-0122-60 60 EA $58,851.90 $980.87
Nityr Oral Tablet 2 MG CYCLE PHAR 70709-0002-60 60 EA $6,428.66 $107.14
Nityr Oral Tablet 5 MG CYCLE PHAR 70709-0005-60 60 EA $16,072.99 $267.88
Nityr Oral Tablet 10 MG CYCLE PHAR 70709-0000-60 60 EA $32,144.68 $535.74

Nulibry Intravenous Solution Reconstituted 9.5 MG SENTYNL TH 42358-0295-01 1 EA Non Pill Product Non Pill Product

Olpruva (2 GM Dose) Oral Therapy Pack 2 GM ACER THERA 72542-0200-02 2 EA Non Pill Product Non Pill Product
Olpruva (2 GM Dose) Oral Therapy Pack 2 GM ACER THERA 72542-0200-09 180 EA Non Pill Product Non Pill Product
Olpruva (3 GM Dose) Oral Therapy Pack 3 GM ACER THERA 72542-0300-02 2 EA Non Pill Product Non Pill Product
Olpruva (3 GM Dose) Oral Therapy Pack 3 GM ACER THERA 72542-0300-09 180 EA Non Pill Product Non Pill Product
Olpruva (4 GM Dose) Oral Therapy Pack 2 & 2 GM ACER THERA 72542-0400-02 3 EA Non Pill Product Non Pill Product
Olpruva (4 GM Dose) Oral Therapy Pack 2 & 2 GM ACER THERA 72542-0400-18 270 EA Non Pill Product Non Pill Product
Olpruva (5 GM Dose) Oral Therapy Pack 2 & 3 GM ACER THERA 72542-0500-02 3 EA Non Pill Product Non Pill Product
Olpruva (5 GM Dose) Oral Therapy Pack 2 & 3 GM ACER THERA 72542-0500-18 270 EA Non Pill Product Non Pill Product
Olpruva (6 GM Dose) Oral Therapy Pack 3 & 3 GM ACER THERA 72542-0600-02 3 EA Non Pill Product Non Pill Product
Olpruva (6 GM Dose) Oral Therapy Pack 3 & 3 GM ACER THERA 72542-0600-18 270 EA Non Pill Product Non Pill Product
Olpruva (6.67 GM Dose) Oral Therapy Pack 3 & 3.67 
GM ACER THERA 72542-0667-02 3 EA Non Pill Product Non Pill Product

Olpruva (6.67 GM Dose) Oral Therapy Pack 3 & 3.67 
GM ACER THERA 72542-0667-18 270 EA Non Pill Product Non Pill Product

Opfolda Oral Capsule 65 MG AMICUS THE 71904-0300-01 4 EA $160.90 $40.23
Opfolda Oral Capsule 65 MG AMICUS THE 71904-0300-02 24 EA $965.38 $40.22
Opfolda Oral Capsule 65 MG AMICUS THE 71904-0300-03 100 EA $4,022.40 $40.22
Palynziq Subcutaneous Solution Prefilled Syringe 10 
MG/0.5ML BIOMARIN 68135-0756-19 0.5 ML Non Pill Product Non Pill Product
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Palynziq Subcutaneous Solution Prefilled Syringe 10 
MG/0.5ML BIOMARIN 68135-0756-20 0.5 ML Non Pill Product Non Pill Product

Palynziq Subcutaneous Solution Prefilled Syringe 2.5 
MG/0.5ML BIOMARIN 68135-0058-89 0.5 ML Non Pill Product Non Pill Product

Palynziq Subcutaneous Solution Prefilled Syringe 2.5 
MG/0.5ML BIOMARIN 68135-0058-90 0.5 ML Non Pill Product Non Pill Product

Palynziq Subcutaneous Solution Prefilled Syringe 20 
MG/ML BIOMARIN 68135-0673-39 1 ML Non Pill Product Non Pill Product

Palynziq Subcutaneous Solution Prefilled Syringe 20 
MG/ML BIOMARIN 68135-0673-40 1 ML Non Pill Product Non Pill Product

Palynziq Subcutaneous Solution Prefilled Syringe 20 
MG/ML BIOMARIN 68135-0673-45 1 ML Non Pill Product Non Pill Product

Paricalcitol Intravenous Solution 2 MCG/ML ACCORD HEA 16729-0310-08 1 ML Non Pill Product Non Pill Product
Paricalcitol Intravenous Solution 2 MCG/ML ACCORD HEA 16729-0310-63 1 ML Non Pill Product Non Pill Product
Paricalcitol Intravenous Solution 2 MCG/ML DR.REDDY'S 43598-0563-11 1 ML Non Pill Product Non Pill Product
Paricalcitol Intravenous Solution 2 MCG/ML DR.REDDY'S 43598-0563-25 1 ML Non Pill Product Non Pill Product
Paricalcitol Intravenous Solution 2 MCG/ML EUGIA US 55150-0212-01 1 ML Non Pill Product Non Pill Product
Paricalcitol Intravenous Solution 5 MCG/ML ACCORD HEA 16729-0311-08 1 ML Non Pill Product Non Pill Product
Paricalcitol Intravenous Solution 5 MCG/ML ACCORD HEA 16729-0311-30 2 ML Non Pill Product Non Pill Product
Paricalcitol Intravenous Solution 5 MCG/ML ACCORD HEA 16729-0311-63 1 ML Non Pill Product Non Pill Product
Paricalcitol Intravenous Solution 5 MCG/ML ACCORD HEA 16729-0311-93 2 ML Non Pill Product Non Pill Product
Paricalcitol Intravenous Solution 5 MCG/ML DR.REDDY'S 43598-0564-11 1 ML Non Pill Product Non Pill Product
Paricalcitol Intravenous Solution 5 MCG/ML DR.REDDY'S 43598-0564-25 1 ML Non Pill Product Non Pill Product
Paricalcitol Intravenous Solution 5 MCG/ML DR.REDDY'S 43598-0565-08 2 ML Non Pill Product Non Pill Product
Paricalcitol Intravenous Solution 5 MCG/ML DR.REDDY'S 43598-0565-10 2 ML Non Pill Product Non Pill Product
Paricalcitol Intravenous Solution 5 MCG/ML EUGIA US 55150-0213-01 1 ML Non Pill Product Non Pill Product
Paricalcitol Intravenous Solution 5 MCG/ML EUGIA US 55150-0215-02 2 ML Non Pill Product Non Pill Product
Paricalcitol Oral Capsule 1 MCG AUROBINDO 65862-0936-30 30 EA $332.73 $11.09
Paricalcitol Oral Capsule 1 MCG BIONPHARMA 10888-5001-02 30 EA $332.73 $11.09
Paricalcitol Oral Capsule 1 MCG BIONPHARMA 69387-0103-30 30 EA $332.73 $11.09
Paricalcitol Oral Capsule 1 MCG BIONPHARMA 69452-0145-13 30 EA $323.97 $10.80
Paricalcitol Oral Capsule 1 MCG DR.REDDY'S 55111-0663-30 30 EA $332.73 $11.09
Paricalcitol Oral Capsule 1 MCG TIME-CAP 49483-0687-03 30 EA $240.00 $8.00
Paricalcitol Oral Capsule 2 MCG AUROBINDO 65862-0937-30 30 EA $665.41 $22.18
Paricalcitol Oral Capsule 2 MCG BIONPHARMA 10888-5002-02 30 EA $665.41 $22.18
Paricalcitol Oral Capsule 2 MCG BIONPHARMA 69387-0104-30 30 EA $665.41 $22.18
Paricalcitol Oral Capsule 2 MCG BIONPHARMA 69452-0146-13 30 EA $665.41 $22.18
Paricalcitol Oral Capsule 2 MCG DR.REDDY'S 55111-0664-30 30 EA $665.41 $22.18
Paricalcitol Oral Capsule 2 MCG TIME-CAP 49483-0688-03 30 EA $532.00 $17.73
Paricalcitol Oral Capsule 4 MCG AUROBINDO 65862-0938-30 30 EA $1,330.83 $44.36
Paricalcitol Oral Capsule 4 MCG BIONPHARMA 10888-5003-02 30 EA $1,330.83 $44.36
Paricalcitol Oral Capsule 4 MCG DR.REDDY'S 55111-0665-30 30 EA $1,330.83 $44.36
Paricalcitol Oral Capsule 4 MCG TIME-CAP 49483-0689-03 30 EA $736.00 $24.53
Parsabiv Intravenous Solution 2.5 MG/0.5ML AMGEN 55513-0740-01 0.5 ML Non Pill Product Non Pill Product
Parsabiv Intravenous Solution 2.5 MG/0.5ML AMGEN 55513-0740-10 0.5 ML Non Pill Product Non Pill Product
Parsabiv Intravenous Solution 5 MG/ML AMGEN 55513-0741-01 1 ML Non Pill Product Non Pill Product
Parsabiv Intravenous Solution 5 MG/ML AMGEN 55513-0741-10 1 ML Non Pill Product Non Pill Product
Parsabiv Intravenous Solution 10 MG/2ML AMGEN 55513-0742-01 2 ML Non Pill Product Non Pill Product
Parsabiv Intravenous Solution 10 MG/2ML AMGEN 55513-0742-10 2 ML Non Pill Product Non Pill Product
Pheburane Oral Pellet 483 MG/GM MEDUNIK US 71770-0200-10 174 GM $5,250.00 $30.17
Pombiliti Intravenous Solution Reconstituted 105 
MG AMICUS THE 71904-0200-01 1 EA Non Pill Product Non Pill Product

Pombiliti Intravenous Solution Reconstituted 105 
MG AMICUS THE 71904-0200-02 1 EA Non Pill Product Non Pill Product

Pombiliti Intravenous Solution Reconstituted 105 
MG AMICUS THE 71904-0200-03 1 EA Non Pill Product Non Pill Product

Ravicti Oral Liquid 1.1 GM/ML AMGEN 75987-0050-06 25 ML Non Pill Product Non Pill Product
Rayaldee Oral Capsule Extended Release 30 MCG OPKO PHARM 70301-1002-01 30 EA $1,503.92 $50.13
Revcovi Intramuscular Solution 2.4 MG/1.5ML CHIESI USA 10122-0502-01 1.5 ML Non Pill Product Non Pill Product
Rocaltrol Oral Capsule 0.25 MCG VALIDUS PH 30698-0143-01 100 EA $100.62 $1.01
Rocaltrol Oral Capsule 0.25 MCG VALIDUS PH 30698-0143-23 30 EA $61.38 $2.05
Rocaltrol Oral Capsule 0.5 MCG VALIDUS PH 30698-0144-01 100 EA $321.72 $3.22
Rocaltrol Oral Solution 1 MCG/ML VALIDUS PH 30698-0911-15 15 ML Non Pill Product Non Pill Product
Sapropterin Dihydrochloride Oral Tablet 100 MG CAMBER PHA 31722-0045-12 120 EA $5,442.60 $45.36
Sapropterin Dihydrochloride Oral Tablet 100 MG ENDO USA 49884-0720-08 120 EA $5,222.59 $43.52
Sapropterin Dihydrochloride Oral Tablet 100 MG NORTHSTAR 72603-0191-01 120 EA $5,260.22 $43.84
Sapropterin Dihydrochloride Oral Packet 100 MG CAMBER PHA 31722-0047-01 1 EA $45.35 $45.35
Sapropterin Dihydrochloride Oral Packet 100 MG CAMBER PHA 31722-0047-30 30 EA $1,360.65 $45.36
Sapropterin Dihydrochloride Oral Packet 100 MG ENDO USA 49884-0948-52 1 EA $43.52 $43.52
Sapropterin Dihydrochloride Oral Packet 100 MG ENDO USA 49884-0948-72 30 EA $1,305.65 $43.52
Sapropterin Dihydrochloride Oral Packet 100 MG NORTHSTAR 72603-0193-01 1 EA $43.64 $43.64
Sapropterin Dihydrochloride Oral Packet 100 MG NORTHSTAR 72603-0193-30 30 EA $1,309.13 $43.64
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Sapropterin Dihydrochloride Oral Packet 500 MG CAMBER PHA 31722-0048-01 1 EA $226.77 $226.77
Sapropterin Dihydrochloride Oral Packet 500 MG CAMBER PHA 31722-0048-30 30 EA $6,803.24 $226.77
Sapropterin Dihydrochloride Oral Packet 500 MG ENDO USA 49884-0873-52 1 EA $217.61 $217.61
Sapropterin Dihydrochloride Oral Packet 500 MG ENDO USA 49884-0873-72 30 EA $6,528.24 $217.61
Sapropterin Dihydrochloride Oral Packet 500 MG NORTHSTAR 72603-0194-01 1 EA $217.94 $217.94
Sapropterin Dihydrochloride Oral Packet 500 MG NORTHSTAR 72603-0194-30 30 EA $6,538.23 $217.94
Sensipar Oral Tablet 30 MG AMGEN 55513-0073-30 30 EA $968.04 $32.27
Sensipar Oral Tablet 60 MG AMGEN 55513-0074-30 30 EA $1,936.08 $64.54
Sensipar Oral Tablet 90 MG AMGEN 55513-0075-30 30 EA $2,904.12 $96.80
Sod Benz-Sod Phenylacet Intravenous Solution 10-10 
% FOSUN PHAR 72266-0236-01 20 ML Non Pill Product Non Pill Product

Sod Benz-Sod Phenylacet Intravenous Solution 10-10 
% NP WOODWAR 69784-0811-01 50 ML Non Pill Product Non Pill Product

Sod Benz-Sod Phenylacet Intravenous Solution 10-10 
% OMNIVIUMPH 81665-0203-01 50 ML Non Pill Product Non Pill Product

Sod Benz-Sod Phenylacet Intravenous Solution 10-10 
% WOODWARD P 69784-0810-01 50 ML Non Pill Product Non Pill Product

Sod Benz-Sod Phenylacet Intravenous Solution 10-10 
% ZYDUS PHAR 68382-0396-01 50 ML Non Pill Product Non Pill Product

Sod Benz-Sod Phenylacet Intravenous Solution 10-10 
% ZYDUS PHAR 70710-1926-01 20 ML Non Pill Product Non Pill Product

Sodium Phenylbutyrate Oral Powder 3 GM/TSP ENDO USA 49884-0006-04 266 GM Non Pill Product Non Pill Product
Sodium Phenylbutyrate Oral Powder 3 GM/TSP SIGMAPHARM 42794-0086-14 266 GM Non Pill Product Non Pill Product
Sodium Phenylbutyrate Oral Tablet 500 MG ENDO USA 49884-0170-04 250 EA $6,695.62 $26.78
Sodium Phenylbutyrate Oral Tablet 500 MG GLENMARK 68462-0853-20 250 EA $6,695.62 $26.78
Strensiq Subcutaneous Solution 18 MG/0.45ML ALEXION 25682-0010-01 0.45 ML Non Pill Product Non Pill Product
Strensiq Subcutaneous Solution 18 MG/0.45ML ALEXION 25682-0010-12 0.45 ML Non Pill Product Non Pill Product
Strensiq Subcutaneous Solution 28 MG/0.7ML ALEXION 25682-0013-01 0.7 ML Non Pill Product Non Pill Product
Strensiq Subcutaneous Solution 28 MG/0.7ML ALEXION 25682-0013-12 0.7 ML Non Pill Product Non Pill Product
Strensiq Subcutaneous Solution 40 MG/ML ALEXION 25682-0016-01 1 ML Non Pill Product Non Pill Product
Strensiq Subcutaneous Solution 40 MG/ML ALEXION 25682-0016-12 1 ML Non Pill Product Non Pill Product
Strensiq Subcutaneous Solution 80 MG/0.8ML ALEXION 25682-0019-01 0.8 ML Non Pill Product Non Pill Product
Strensiq Subcutaneous Solution 80 MG/0.8ML ALEXION 25682-0019-12 0.8 ML Non Pill Product Non Pill Product
Tryngolza Subcutaneous Solution Auto-injector 80 
MG/0.8ML IONIS PHAR 71860-0101-01 0.8 ML Non Pill Product Non Pill Product

Vimizim Intravenous Solution 5 MG/5ML BIOMARIN 68135-0100-01 5 ML Non Pill Product Non Pill Product
Vykat XR Oral Tablet Extended Release 24 Hour 150 
MG SOLENO THE 83860-0150-01 30 EA $31,968.00 $1,065.60

Vykat XR Oral Tablet Extended Release 24 Hour 25 
MG SOLENO THE 83860-0025-01 30 EA $5,328.00 $177.60

Vykat XR Oral Tablet Extended Release 24 Hour 75 
MG SOLENO THE 83860-0075-01 30 EA $15,984.00 $532.80

Xenpozyme Intravenous Solution Reconstituted 4 
MG GENZYME 58468-0051-01 1 EA

Non Pill Product Non Pill Product

Xenpozyme Intravenous Solution Reconstituted 20 
MG GENZYME 58468-0050-01 1 EA

Non Pill Product Non Pill Product

Xphozah Oral Tablet 20 MG ARDELYX 73154-0120-60 60 EA $3,800.40 $63.34
Xphozah Oral Tablet 30 MG ARDELYX 73154-0130-60 60 EA $3,800.40 $63.34
Xuriden Oral Packet 2 GM BTG INTL 50633-0330-02 1 EA Non Pill Product Non Pill Product
Xuriden Oral Packet 2 GM BTG INTL 50633-0330-30 30 EA Non Pill Product Non Pill Product
Xuriden Oral Packet 2 GM BTG INTL 69468-0152-02 1 EA Non Pill Product Non Pill Product
Xuriden Oral Packet 2 GM BTG INTL 69468-0152-30 30 EA Non Pill Product Non Pill Product
Yorvipath Subcutaneous Solution Pen-injector 168 
MCG/0.56ML ASCENDIS 73362-0100-01 0.56 ML Non Pill Product Non Pill Product

Yorvipath Subcutaneous Solution Pen-injector 168 
MCG/0.56ML ASCENDIS 73362-0100-03 0.56 ML Non Pill Product Non Pill Product

Yorvipath Subcutaneous Solution Pen-injector 294 
MCG/0.98ML ASCENDIS 73362-0101-01 0.98 ML Non Pill Product Non Pill Product

Yorvipath Subcutaneous Solution Pen-injector 294 
MCG/0.98ML ASCENDIS 73362-0101-03 0.98 ML Non Pill Product Non Pill Product

Yorvipath Subcutaneous Solution Pen-injector 420 
MCG/1.4ML ASCENDIS 73362-0102-01 1.4 ML Non Pill Product Non Pill Product

Yorvipath Subcutaneous Solution Pen-injector 420 
MCG/1.4ML ASCENDIS 73362-0102-03 1.4 ML Non Pill Product Non Pill Product

Zemplar Intravenous Solution 2 MCG/ML ABBVIE 00074-4637-01 1 ML Non Pill Product Non Pill Product
Zemplar Intravenous Solution 5 MCG/ML ABBVIE 00074-1658-01 1 ML Non Pill Product Non Pill Product
Zemplar Intravenous Solution 5 MCG/ML ABBVIE 00074-1658-05 2 ML Non Pill Product Non Pill Product
Zemplar Oral Capsule 1 MCG ABBVIE 00074-9036-30 30 EA $468.38 $15.61
Zemplar Oral Capsule 2 MCG ABBVIE 00074-9037-30 30 EA $936.74 $31.22
Harliku Oral Tablet 2 MG CYCLE PHAR 70709-0112-60 60 EA $106,927.20 $1,782.12
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